Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.03.2015                                                         №  19                                                         с.Барановка

О признании утратившими силу постановлений Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

            В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь  ст.44  Устава муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края   ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Признать утратившими силу  постановления Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края:

- от 02.07.2012 №31 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»;

- от 10.06.2013 №43 «О внесении изменений в постановление Администрации Барановского сельсовета от 02.07.2012 №31 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»;

- от 28.04.2014 №38 «О внесении изменений в постановление Администрации Барановского сельсовета от 02.07.2012 №31 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»;

- от 24.05.2013 №40 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»;

- от 28.04.2014 №37 «О внесении дополнений в постановление Администрации Барановского сельсовета от 24.05.2013 №40 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»;

-  от 19.08.2014 №55 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Барановского сельсовета от 24.05.2013 №40 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края».
             2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

             3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                                 А.А.Сечин